ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v đề xuất phê duyệt Kế
hoạch ứng phó sự cố tràn dầu
của Tàu bán kẻ xăng dầu hoạt
động tại vùng nước Cảng cá
Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn

                                          Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Đầu tư Xuất nhập khẩu và dịch vụ vận tải
Minh Phương tại Văn bản số 25/CV-Cty ngày 22/5/2023 về việc thẩm định Kế
hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của tàu bán lẻ xăng dầu hoạt động tại vùng nước
Cảng cá Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan xem xét đề nghị của Công ty cổ phần Đầu tư Xuất nhập khẩu và dịch vụ
vận tải Minh Phương tại Văn bản nêu trên và căn cứ các quy định của pháp luật
Nhà nước; tham mưu, đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Cty CP ĐTXNK&DVVT Minh Phương;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Lê Ngọc An

3432 29